МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2012 г.                                                                                                                  № 52/01-04

О разрешении ООО «Фирма «Сигма»
подготовки документации по
планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, рассмотрев заявление Общества с
ограниченной ответственностью «Фирма «Сигма», ИНН 7811014423, ОГРН 1037825017867,
КПП 783601001; дата государственной регистрации 25.04.1991, наименование
регистрационного органа: Исполнительный комитет Невского районного Совета народных
депутатов Ленинграда, юридический адрес 193230, г. Санкт-Петербург, ул. Крыленко, д.1.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Фирма «Сигма»

подготовку документации по планировке части территории дер. Новое Девяткино в границах
принадлежащего ООО «Фирма «Сигма» на праве собственности земельного участка с
кадастровым номером 47:07:07-11-004:0035, площадью 44000 кв.м, целевым назначением -
для жилищного строительства, расположенного по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, дер. Новое Девяткино, завод «Турбоатомгаз» (далее
Участок).

2. Опубликовать постановление в сети Интернет на официальном сайте МО
«Новодевяткинское сельское поселение» www.novoedevyatkino.ru и на сайте
www.novoedevyatkinonpa.ru.

3. Со дня опубликования постановления физические или юридические лица вправе
представить в администрацию МО «Новодевяткинское сельское поселение» свои
предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке
территории Участка.

4. Проект планировки территории Участка подлежит обязательному рассмотрению на
публичных слушаниях.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Картавикова Д.А.

Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»        Д.А. Майоров